
CREIL      PARC ALATA
Ligne RESAGO R2

CREIL

Ca
rn

ot

Ga
re

 SN
CF

M
ic

he
le

t

8 
m

ai

Ba
s 

de
s T

uf
s

B.
 F

ou
ch

èr
e

Pu
rv

is
 d

e 
Ch

av
an

ne
s

A
la

ti
um

Pa
rc 

Al
at

a

Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés

Horaires valables du Lundi au Vendredi

CR
EI
L

Gare de Creil 7:40 8:10 8:40 9:05
Carnot 7:43 8:13 8:43 9:08

Michelet 7:44 8:14 8:44 9:09
B. Fouchère 7:45 8:15 8:45 9:10
Bas des Tufs 7:46 8:16 8:46 9:11

Puvis de Chavanne 7:48 8:18 8:48 9:13
Alatium 7:50 8:20 8:50 9:15

Parc Alata 7:53 8:23 8:53 9:18

CR
EI
L

Parc Alata 16:20 17:00 17:40 18:10
Alatium 16:23 17:03 17:43 18:13

Puvis de Chavanne 16:25 17:05 17:45 18:15
Bas des Tufs 16:27 17:07 17:47 18:17

8 Mai 16:28 17:08 17:48 18:18
Michelet 16:29 17:09 17:49 18:19
Carnot 16:30 17:10 17:50 18:20

Gare de Creil 16:33 17:13 17:53 18:23

CREIL Gare SNCF < ................................ > CREIL Parc Alata

49


